ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TN

V/v đăng ký bổ sung công trình, dự

án vào Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 của thành phố (đợt 3 - lần 3)

   TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

       Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Theo nội dung Công văn số 3947/STNMT-QLĐĐ ngày 21/7/2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát bổ sung công trình,

dự án phải thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ

sang đất phi nông nghiệp trong năm 2023. UBND thành phố đã chỉ đạo các đơn

vị của thành phố tổ chức thực hiện; trên cơ sở đăng ký của các cơ quan, đơn vị

liên quan, UBND thành phố tổng hợp đăng ký, bổ sung công trình, dự án trong

Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành phố, cụ thể như sau:

1. Danh mục bổ sung công trình, dự án phải thu hồi đất theo quy định tại

khoản 3 Điều 62 Luật Đất đai: 02 công trình, dự án; tổng diện tích là 0,87 ha

(Chi tiết có Phụ biểu 01 kèm theo).

2. Danh mục bổ sung công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa,

đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong năm 2023: 01 công trình, dự

án; tổng diện tích đất lúa là 0,06 ha (Chi tiết có Phụ biểu 02 kèm theo).

3. Danh mục công trình, dự án xin điều chỉnh thông tin: 01 công trình, dự

án (Chi tiết có Phụ biểu 03 kèm theo).

UBND thành phố đăng ký nội dung như trên, đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường tổng hợp, trình cấp thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Phòng TNMT thành phố;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ thành phố;

- VPTP: C, PVP, CV (TN);

- Lưu: VT, TNMT (mvc).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-08-25T18:05:54+0700

		2023-08-28T08:17:27+0700

		2023-08-28T08:17:27+0700

		2023-08-28T08:17:27+0700

		2023-08-28T08:17:27+0700